
 

 

    

Úřad městské části Praha 10 
kontroly a komunikace  

  Vážený pan 
Michal Voska 
e-mail: foi+request-8508-
83b00a3b@infoprovsechny.cz 
           
           
           

 

 
Váš dopis zn.:              
Naše značka:   P10-237379/2020 
Vyřizuje linka:   Kosmel/514 
V Praze dne:   30. 12. 2020     

    

 
Výzva k upřesnění žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. b)                             zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor kontroly a komunikace obdržel dne 23. 
12. 2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k  informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ“) , o poskytnutí informací, ve znění:   
 
,,Vážená paní, vážený pane, 
 žádám tímto informaci, kolik MČ Praha 10 vynaložila na odměny  
- vedoucím odborů a jejich zástupcům - s uvedením počtů osob 
- místostarostům 
- celková výše odměn všem zaměstnancům úřadu  
 
Jde mi o období březen až prosinec 2020 s výpisem po měsíci. Nehovořím o konkrétních jménech, 
pouze o částkách. Děkuji“ 
 
K obdržené žádosti povinný subjekt uvádí, že tato mu byla doručena prostřednictvím e -mailu, kdy 
je jeho předmět nazván jako ,,Žádost o informace podle dotaz - Odměny zastupitelům, vedoucím 
odborů a místostarostům“. V předmětu žádosti jsou z Vaší strany uvedeni i zastupitelé, přičemž 
požadavek na zaslání informací o odměnách zastupitelů v texu samotné žádosti absentuje . 
Povinnému subjektu tak není zřejmé, jaké konkrétní informace jsou požadovány, resp. jejich 
samotný rozsah.  
 
Vzhledem k výše uvedené skutečnosti Vás vyzýváme k upřesnění žádosti o poskytnutí informací 
podle § 14 odst. 5 písm. b) InfZ. Povinný subjekt žádá o upřesnění žádosti v  tom smyslu, zda se při 
jejím vyřízení má držet pouze textu samotné žádosti, bez přihlédnutí k  předmětu samotného 
podání, popř. zda žádáte poskytnutí výše zmíněných informací i u všech členů Zastupitelstva 
městské části Praha 10.  
 
Upřesnění je možné provést totožnou formou, kterou zákon o svobodném přístupu k  informacím 
stanoví pro podání žádosti. 
 
Pokud nebude žádost z Vaší strany upřesněna do 30 dnů ode dne doručení této výzvy, bude 
rozhodnuto o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace.  



 

 
Po případném upřesnění údajů začne běžet nová patnáctidenní lhůta k vyřízení žádosti                       
(viz § 14 odst. 5 písm. d) InfZ). 
 
 
Mgr. Tomáš Kosmel 
vedoucí odboru kontroly a komunikace                       ,,otisk razítka“ 
,,podepsáno elektronicky“  

 
 
 
 
 
 
 
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  Úřední hodiny: tel.: +420 267093           
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420            
IČ: 00063941 Čt         8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 
Bankovní spojení:            e-mail: 

posta@praha10.cz 

 


		2020-12-30T12:27:33+0100
	Spisová služba a050fa472355a6c14fba6d74059f0f5ecdcf19a9


		2020-12-30T12:27:58+0100
	Mgr. Tomáš Kosmel 871e108bb137ca3cc4304bb34260e0bd6a87675b




